会員各位 岐放技第 34-1号
平成 25年 12月吉日

岐阜県診療放射線技師会

安  田

平成 25年度 冬季セミす―

晩秋の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、平成 25年度冬季セミナーを下記の要領にて開催致します。つきましては、会員の皆様お誘い合わせ
の上、多数のご参加を頂きますようお願い致します。

謹白

記

日時  : 平成 26年 1月 11日 (土)14:30～ 18:30
会場  : ロワジールホテル大垣 3階 「ソーレA」

〒503-0905 大垣i市宮町 1-13  TEL 0584-81-0111

人醜
長

酪

〈ム

公

プログラム :

《受 付》 (14:30)
《挨 拶》 (15:00～ 15:05)

《講演Ⅲ》 (17:30～ 18:30)

『 胃 癌 治 療 の 最 近 の 話 題 』

《講演 I》  (15:05～ 16:05) 座 長  吉川 典子
『 当院における心臓 C丁の歴史と現状 一小児から大人まで― 』

京都府放射線技師会長 轟 英彦 先生

《講演Ⅱ》 (16:05～ 17:05)
『 荷重撮影における計測画像と読影 』

座 長  加藤 秀記

奈良県立医科大学附属病院 中央放射線部 副技師長  安藤 英次 先生

《製品紹介》 (17:05～ 17:20)
『冠動脈C丁 に関する情報提供 』

ノヽイエル薬品株式会社

====================休  憩====================

総合司会 三木 ―孝

会 長  安田 鋭介

座 長  増田 豊

大垣徳洲会 種村廣日 病院長

*会員カードをご持参<ださい。参加費として500円 (非会員 :1,000円)いただきます。
*セミナー終了後、情報交換会 (会費 1,500円 )を開催致しますので、多数のご参加をお願い致
します (18:30～ 20:30)
*本状は施設に1枚の配布であるため、貴施設の本会員に上記の旨をご連絡頂きますようお願い致

します。

共催 :(公社)岐阜県診療放射線技師会 ・ バイエル薬品株式会社